MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Urandi, Bahia, usando de suas atribuições legais e em conformidade com as Leis Federais n°
10.520/2002 e 8.666/93, Decreto Federal 10.024/19, no que for pertinente, resolve HOMOLOGAR o Processo
Administrativo n.º 124/2021, modalidade Pregão Eletrônico SRP nº 012/2021, cujo objeto é registrar preços para a
aquisição de peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos leves, utilitários, pesados e
máquinas da frota do Município de Urandi – BA, conforme tabela abaixo:

LICITANTES VENCEDORES LOTES V. DOS LOTES  V. GLOBAL DOS
LOTES

WA COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
TRATORES LTDA

01 R$ 210.000,00

R$ 2.617.764,20 (dois
milhões, seiscentos e
dezessete mil, setecentos
e sessenta e quatro reais
e vinte centavos).

07 R$ 40.466,00

08 R$ 39.200,00

09 R$ 39.949,20

19 R$ 150.000,00

23 R$ 110.000,00

24 R$ 300.000,00

26 R$ 80.000,00

27 R$ 99.000,00

29 R$ 86.000,00

MECAPAULO COMÉRCIO DE PEÇAS PARA
VEÍCULOS EIRELI

02 R$ 40.000,00

11 R$ 13.999,00

COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 03 R$ 17.800,00

10 R$ 14.950,00

16 R$ 32.800,00

17 R$ 28.500,00

LUBRICOL - COMÉRCIO DE ÓLEOS
LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA

04 R$ 9.850,00

05 R$ 19.380,00

06 R$ 8.490,00

12 R$ 22.840,00

13 R$ 34.220,00

14 R$ 19.720,00

TRIMAG TRATORES - COMÉRCIO DE MÁQUINAS
AGRÍCOLAS LTDA

15 R$ 35.500,00

22 R$ 129.100,00

30 R$ 30.000,00

B. R. TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 18 R$ 610.000,00

20 R$ 198.000,00

21 R$ 82.000,00

25 R$ 76.000,00

28 R$ 40.000,00

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

Urandi - BA, 09 de junho 2021.

________________________________________
WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL